
今観協第 3-20 号 

令和 3 年 11 月 18 日 

各 位 

一般社団法人今帰仁村観光協会 

代 表 理 事 安里 秀樹 

＜ 公 印 省 略 ＞ 

 

佐田浜（赤墓ビーチ）軽石除去作業に関して（依頼） 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は一般社団法人今帰仁

村観光協会の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

これもひとえに皆様方のご支援、ご愛玩の賜物と深く感謝しております。 

さて、弊会では今帰仁村ＰＲの為、ロケ支援事業を行っております。 

現在これに伴いＮＨＫ連続テレビ小説として『純と愛』から約 10 年ぶりとなる沖縄が

舞台の『ちむどんどん』の撮影協力を行っており、ロケ支援業務の一環とし撮影前に軽

石除去作業を予定しておりますが人手が足りない状況となっております。お忙しいとこ

ろ心苦しいお願いとはなりますが、今帰仁村役場や地域団体の皆さまのご協力を賜りた

くお願い申し上げます。 

記 

 

1． 予 定 日 時 : 令和 3 年 11 月 19 日（木）午前 9 時～、午後１時～ 

2． 場    所 : 佐田浜（赤墓ビーチ） 

3． 駐   車  場 : 北山荘 

以上 

 

※尚、作業決行については前日 11 月 18 日（木）に現場の状況を確認した上で判断致

します。また、参加人数把握の為、下記まで人数報告お願い致します。 

 

 
【お問い合わせ】 

一般社団法人 今帰仁村観光協会 

担当：金城 

〒905-0401 今帰仁村字仲宗根 230-2-今帰仁村コミュニティーセンター1F 

TEL:0980-56-1057/FAX:0980-56-1255 

 

tel:0980-56-1057/FAX:0980-56-1255

